Rocznik kapitulny.	Rocznik krakowski (Rocznik A.)	Rocznik krótki.
1018 Primus Boleslaus Ruthenos superat et terram vastat.	1018. Boleslaus I superavit Ruthenos.	1018. Primus Boleslaus superavit Ruthenos et terram eorum vastavit.

Rocznik kapitulny.	Rocznik krakowski (Rocznik A.)	Rocznik krótki.
1025. Primus Boleslaus rex magnus obiit. Lambertus filius eius succedit.	1025. Boleslaus Magnus obiit, cui Mesko filius eius successit in regno.	1025. Primus Boleslaus rex magnus obiit.
1038. Corpus sancti Adalberti translatum est.	1037. Corpus beati Adalberti in Bohemiam transfertur.	1038. Sanctus Adalbertus translatus est.
1058. Kazimir dux obiit.	1058. (1038) Kazimirus obiit.	
1077. Boleslaus II coronatur, qui occidit sanctum Stanislauum.	1077. Boleslaus II coronatur. Iste occidit sanctum Stanislauum.	1078. Boleslaus II coronatus est, qui occidit sanctum Stanislauum.
1081. Secundus Boleslaus rex obiit.	1081. Boleslaus II obiit.	1081. Rex Boleslaus II obiit, occisor sancti Stanislai.
1105. Wladislaus II natus est.	— Wladislaus II natus est.	
1111. Boleslaus devicit Bohemos.	1111. Boleslaus III devicit Bohemos.	1111. Boleslaus dux Cracovie devicit Bohemos et terram eorum vastavit.
1115. Natus est Lestek filius Boleslai.	1116. Lestko natus est filius Boleslai.	
1117. Skarbimir palatinus contra ducem Boleslaum insurrexit et cecatur.	1117. Skarbimirus insurgit contra Boleslaum et cecatur Skarbimir.	
1118. Maurus episcopus Cracoviensis obiit, Radost successit.	1118. Maurus episcopus Cracoviensis obiit, Radost successit.	1118. Maurus obiit, Radost successit.
1119. Item Boleslaus Pomeranos duces bello devicit et utramque possedit terram.	1119. Boleslaus duos Pomeranos duces devicit apud Nakel. Iste tercius Boleslaus terras obtinuit.	
1131. Kazimirus II filius Boleslai III obiit.	1131. Dux Kazimir obiit.	
1135. Wislicia cede destruitur 5 Idus Februarii.	1135. Wislicia cede Plaucorum sive Comanorum destruitur.	1135. Wislicia cede destruitur V Idus Februarii.
1138. Dux Boleslaus III obiit 5 Kal. Novembris. Kazimirus II nascitur.	1138. Kazimirus filius Boleslai natus est.	
	1138. Boleslaus III, dictus inclitus, dux Polonorum obiit.	
1142. Radost episcopus Cracoviensis obiit. Robertus succedit.	1142. Radost episcopus obiit.	1142. Radost obiit. Robertus successit.
1143. Robertus episcopus Cracoviensis obiit. Matheus succedit.	1143. Robertus... według innego źródła. Cui Matheus in episcopatum successit.	1143. Robertus episcopus obiit, cui Matheus episcopus successit.

Rocznik kapitulny.	Rocznik krakowski. (Rocznik A.)	Rocznik krótki.
1146. Wladislaus fugit et Cracovia devastatur.	1146. Wladislaus fugit et Cracovia vastatur.	
1147. Conradus imperator Poloniam intravit et cum regibus et ducibus Jerosolimam pergit.	1147. Conradus imperator Poloniam intrat et cum regibus Jherusalem pergit.	1147. Conradus imperator Poloniam intravit et cum regibus Jerosolimam pergit.
1157. Item imperator Poloniam intravit.	[1157. Item imperator Poloniam intravit].	
1159. Wladislaus dux Polonorum obiit.	1148. Wladislaus obiit. 1159. Tunc temporis Wladislaus in exilio obiit.	
1165. Matheus episcopus Cracoviensis obiit.	1165. Matheus episcopus obiit.	
1166. Gedko in episcopum Cracoviensem consecratur die ss. Gervasii et Protasii.	(1166). Gethco in episcopum consecratur.	1166. Gethco in episcopum consecratur.
1167. Dux Hinricus interfectus est cum exercitu suo in bello in Prusia.	1167. Henricus dux interfectus est cum exercitu suo in Prusia in bello.	
1170. Thomas archiepiscopus martirizatus est.	1171. [Thomas] archiepiscopus Kantuariensis martirizatur.	1170. Sanctus Thomas Cantuariensis archiepiscopus martirizatus est.
1172. Imperator intravit Hungariam. Bolcus obiit.	1172. Imperator intrat Hungariam. Legnis combustum est. Boleslaus dux obiit.	
1173. Boleslaus Crispus dux Cracoviensis... obierunt.	1173. Boleslaus dux Cracoviensis obiit.	
1177. Kazimirus Cracoviam obtinendam intravit.	1177. Kazimirus filius Boleslai III intrat Cracoviam iure [successionis obtinendam] ¹⁾ .	1177. Kazimirus Cracoviam obtinendam intravit.
1184. Sanctus Florianus martyr per Egidium Mutinensem apportatur et per Gedkonem episcopum Cracoviensem devotissime suscipitur.	1184. Sanctus Florianus per Egidium episcopum Mutinensem Cracoviam apportatur et a Gethkone episcopo Cracoviensi suscipitur basilicaque in honore ipsius fundatur extra civitatem.	1184. Per Egidium episcopum Mutinensem sanctus Florianus Cracoviam apportatur et per Gethkonem episcopum Cracoviensem devotissime suscipitur.

¹⁾ W druku „iure possessionis“.

Rocznik kapitulny.	Rocznik krakowski. (Rocznik A.)	Rocznik krótki.
1185. Gedko episcopus Cracoviensis obiit.	1186. Gedko episcopus Cracoviensis obiit.	1185. Gethco episcopus obiit, cui Fulco successit.
1186. Dux Leztko obiit. Kazimirus obtinuit ducatum.	Dux Lestko obiit; Kazimirus successit.	1186. Lestco dux obiit; Kazimirus obtinuit ducatum eius.
1187. Fulco ab Urbano papa in episcopum Cracoviensem consecratur.	1186. Fulco ab Urbano papa consecratur Verone et..	1187. Fulco ab Urbano papa in episcopum Cracoviensem consecratur.
1194. Dux Kazimirus frater ducis Meskonis obiit.	1195. Kazimir pater Lestkonis et Conradi in Cracovia obiit morte subitanea per veneficium cuiusdam mulieris.	1194. Dux Kazimirus obiit frater ducis Meskonis.
1195. Inter Mesconem et Lestkonem filium Kazimiri factum est prelium magnum in Moskava et Mesko vicit et Boleslaus suus filius est occisus; tunc dux Mesko Cracoviam obtinet.	1195. Bellum in Mozgava inter Lestkonem et Meskonem [factum est] Lestko prevaluit et Boleslaus occidit.	1195. Inter Meskonem et [Lestkonem] filium Kazimiri facta est cedes magna in Moscova ita, quod Mesco vincitur et dux Boleslaus filius suus interficitur.
1197. Petrus cardinalis venit in Poloniam sedis apostolice legatus, qui instituit matrimonium contrahere in facie ecclesie et habere uxores sacerdotibus interdixit.	[1196. Dux Mesko Leskoni in Cracovia successit.] ¹⁾ 1197. Petrus cardinalis apostolice sedis legatus venit Poloniam, qui instituit matrimonium in facie ecclesie contrahere et habere uxores sacerdotibus interdixit.	1196. Dux Mesco in Cracovia succedit.
1202. Dux Leztko filius eiusdem Kazimiri Cracoviam obtinet.	1202. Dux Lestko successit in Cracoviam.	1197. Petrus secundus cardinalis venit in Poloniam, qui matrimonium in facie ecclesie instituit contrahi et sacerdotibus uxores habere contraxit.
1205. Romanus fortissimus princeps Ruthenorum... exaltans se in infinita multitudine sui exercitus... in Zavichost est in prelio interfectus...	1205. Romanus dux Ruthenorum occisus est cum exercitu suo in Zavichost	1202. Dux Lestco eiusdem Kazimiri filius in Cracovia succedit.
1207. Fulco episcopus Cracoviensis obiit.	1205. Romanus fortissimus princeps Ruthenorum cum exercitibus suis a Lestcone et Conrado fratribus filii Kazimiri, in Zavichost interfertus est.	1205. Romanus fortissimus princeps Ruthenorum cum exercitibus suis a Lestcone et Conrado fratribus filii Kazimiri, in Zavichost interfertus est.
	1208. Fulco episcopus Cracovie obiit, cui magister	1207. Fulco episcopus Cracoviensis obiit.